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9. tﬂiﬂ:ﬁnﬂﬁl %ﬁjmﬁﬁfﬁmgﬁimnﬁﬁ?ﬁi / Farmers Livelihood Improvement

iuesANg 0001028203416 (RANRINMINUURURMITIIMIRIMATMENS{Uhie)

viunt IMAGY IMAIBH R
rgRgiuniieg ivowo 8,924,900
IMAGANUTMENS 04-01-2021 53,340,000 62,264,900
viigiohny ASifinng 04-01-2021 4,000 62,260,900
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[MASANUTMHENS 04-01-2021 940,000 63,200,900
[MASANUTMHENS 05-01-2021 13,480,000 76,680,900
[MASANUTMHENS 06-01-2021 5,440,000 82,120,900
[MASANUTMHNS 08-01-2021 560,000 82,680,900
BAMWAITSAYINW{iYU]S SBK 08-01-2021 69,800,000 | 12,880,900
I§I{MA [N 1,640,000 ti]mmmﬁmaﬁs

f1himi,11,200,000) 15 MEAIHT IT (TNTIS 12,840,000 | 40,900
igm Shieg 08-01-2021

[MASANUTMHNS 11-01-2021 320,000 360,900
[MASANUTMHNS 12-01-2021 400,000 760,900
[MASANUTMHNS 13-01-2021 480,000 1,240,900
[MASANUTMHNS 14-01-2021 80,000 1,240,900
[MASANUTMHNS 15-01-2021 800,000 2,120,900
IMASANUTMHNS 18-01-2021 320,000 2,440,900
IMASANUTMHNS 19-01-2021 160,000 2,600,900
IMASANUTMHNS 20-01-2021 180,000 2,780,900
[MASANUTMHNS 22-01-2021 80,000 2,860,900
IMASANUTMHNS 29-01-2021 2,180,000 5,040,900
mbinidilfakab 5,300 5,046,200
MATN U W HEMI 200 5,046,000
cougjahie vhn §luowvo 5,046,0001] A7

V. ilil@:ﬁl.’lﬂﬁl s pumnnuin mﬁﬁfmﬂﬁﬁ?ﬁi / Farmers Livelihood Improvement
USHANS & 38730282031424 (RANSuIMidiUIMATHvISHiiniSsy ShjpRuimi

UNAY)

UTUN [MAG (DA | (U8
It I fite § Wowo 301,564,500
MATMAIMH N S{UHIHI (B70) 04-01-21 2,960,000 301,524,500
MATMAIMH N S{UHIH)(B53,C02,B82) 3,520,000 308,044,500
05-01-21

MATMAIMH N S{UTIFI(B77) 08-01-21 4,160,000 312,204,500
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BRIMAUTNTEAM W INEY 08-01-21 1,840,000 | 310,364,500
MATMA 1,640,000 tﬂmmmﬁmﬁﬁs

fiuehimi , 11,200,0008]) 5 MAATH IT 12,840,000 323,204,500
rognuisigm Siiegy 08-01-2021

MATMAIMANSUHIHI(C13) 15-01-21 | 80,000 323,284,500
BR{MAUTNTE MW RY 22-01-21 3,056,000 | 320,228,500
MATMAIMANS{UHIFI(C09) 25-01-21 | 240,000 320,468,500
GOuMIEnA 18 WOVO 135,100 320,603,600
SAMUWIGMIMHNgHIMI 5,400 320,598,200
aURoRisERN HY0WY 320,598,2001{) (i

m. iﬂiﬁ:ﬁﬂﬂﬁ : RGN mﬁﬁfmﬂﬁﬁ?ﬁi / Farmers Livelihood Improvement
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AIUHAIIGY 18 BHn WOoW9 1,377.36$

inwmMIAN UEER AU smag Shism isnanumanii §hoinmugs mu nand
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oM. MNSBERENGIW

viun W viun IMAG | (MRIGEN | (Ut
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08-01-2021 | HA{MANGNA UNUEAMWIVAIH/Y
SuigigdidhipunpAmuguiwy
s s . 1,840,000 3,695,100
wisuoiieg HVovoshigimunmi
gidQRvinpAmeu
08-01-2021 | SaMuwiv sy Shigi§innifie
e s N 1,760,000 | 1,935,100
IapAnugusptvaiesdssdiu
08-01-2021 | MUNIA{PS{UR{UG 56.000 1 879.100
08-01-2021 | SAMwigmigicugnuipuinna
; . 80,000 1,799,100
MUNHYGEU 18 BHn HV0Y9
12-01-2021 | Samwivanng8iig
ididnipuiinpAmug: i 8y 240,000 | 1,559,500
[URtaNd 1A 58 uiam
12-01-2021 | § MISUINAIRIANYTE + De0 9 [IHT 50,000 1,509,100
snmuwuRlpsiie 01.11.20-
- 54,600 1,454,500
30.11.20 811 01.12.20-31.12.20
14-01-2021 mummmééﬁ%mgmmﬁmﬁtgﬁ]ﬁ
HarnwmianhywiPnpaipmi 43,000 1,411,500
NCDDs
22-01-2021 | BR{MANGNMI 3,056,000 4,467,500
22.01-2021 | SamuwivasnnyShigiginifne
FRpAUGIEBEAMANIN AN W 1,056,000 | 3,411,500
vanmujuihy (Rviinn miv)
22-01-2021 | igihAgAIUIBMIMIMITENY 1,000,000 | 2,411,500
22.01-2021 | MMy Shénuingg 43,000 2,368,500
et Ghie unn §ivowe 2,368,5001{) I
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